



Black&white to połączenie, które nigdy nie straci na aktualności. Kuchnia zaaranżowana w tych barwach będzie służyła domownikom przez długie lata, urzekając prostotą i elegancją. Właśnie dlatego firma Deante postanowiła uzupełnić kolekcję baterii Gardenia modelami kuchennymi w wersjach czarnej i białej.

Nowe produkty przyciągają uwagę kolorowymi akcentami, które ciekawie komponują się z chromem. Dla użytkowników ceniących nowoczesność powstała wersja z białym fragmentem korpusu, natomiast dla miłośników klasyki z czarnym detalem. Oprócz barwnych wstawek baterie Gardenia charakteryzuje cylindryczna bryła zakończona prostokątną wylewką. Co więcej, delikatne wgłębienie w dźwigni nadaje całości subtelny wygląd i ułatwia sterowanie natężeniem strumienia wody. Najnowsze modele będą stanowiły idealne uzupełnienie wnętrza urządzonego w stylu minimalistycznym, bądź kuchni w bardzo modnym, skandynawskim klimacie.

Gardenie zostały wykonane z doskonałej jakości materiałów i wyposażone w wysokiej klasy 35-mm głowicę ceramiczną. Jakość potwierdza 7-letni okres gwarancyjny.



newss.pl

Czarno-biała elegancja od Deante

bateria zlewozmywakowa Gardenia
sugerowana cena brutto: 459 zł



bateria zlewozmywakowa Gardenia
sugerowana cena brutto: 459 zł

Deante to polska marka, która z powodzeniem funkcjonuje na rodzimym, jak i zagranicznych rynkach. W 2015 roku firma obchodzi jubileusz 25-lecia powstania. Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki granitowe, stalowe i ceramiczne oraz wyposażenie łazienkowe, zawierające zestawy i panele

natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz ceramikę. Firma dba o to, aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem. Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają innowacyjne produkty nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: Top Design Award, PRODECO, Złote Ville.

Firma posiada nowoczesną fabrykę zlewozmywaków granitowych w Tomaszowie Mazowieckim, na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Rocznie ponad milion produktów Deante trafia do polskich mieszkań. Firma cieszy się opinią solidnego partnera biznesowego, co potwierdziły liczne tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”, „Gazeta Biznesu” i „Solidny Partner”.

Deante www.deante.pl

[więcej informacji z firmy Deante \(PRESS BOX\)](#)